

三、分项报价清单

靖边县校园保洁服务采购项目报价清单											
序号	服务区域	服务内容细分						人数配置（人）	单价（元/人/年）	分项总价（元）	备注
1	校本部和东校区	公寓楼管理人员、教学楼、实训楼保洁员，操场保洁员、大门通道保洁员、垃圾清运员及管理人员。						33	34800.00	1148400.00	
2	校本部	保洁用品	数量	单价	单位	型号、规格	合计（元）			16000.00	
		拖把（大）	90	60	把	100cm	5400				
		拖把（小）	120	8	把	20cm	960				
		垃圾袋（大）	10	150	捆	150*80cm	1500				
		垃圾袋（小）	10	50	捆	60*40cm	500				
		垃圾桶(大)	20	50	个	28L	1000				
		垃圾桶（小）	50	8	个	6L	400				
		簸箕扫把	20	25	套	普通款	500				
		洗洁精	8	60	箱	1kg*12瓶	480				
		消毒液	8	60	箱	1kg*12瓶	480				
		洗衣粉	5	80	箱	2kg*6袋	400				
		毛巾	100	5	块	长绒棉30*60	500				
		空气清新剂	5	120	箱	70g*24瓶	600				
		卫生香(球)	5	120	箱	120*4粒	600				
		废纸夹子	40	10	个	普通款	400				
		工作服	40	30	件	白大褂	1200				
		手套	100	10	个	皮质	1000				
		其他					80				
3	东校区	保洁用品	数量	单价	单位	型号、规格	合计（元）			8000.00	

		拖把（大）	40	60	把	100CM	2400				
		拖把（小）	50	8	把	20CM	400				
		垃圾袋（大）	6	150	捆	150*80cm	900				
		垃圾袋（小）	10	50	捆	60*40cm	500				
		垃圾桶（大）	8	50	个	28L	400				
		垃圾桶（小）	50	8	个	6L	400				
		簸箕扫把	8	25	套	普通款	200				
		洗洁精	8	60	箱	1kg*12	480				
		消毒液	5	60	箱	1kg*12	300				
		洗衣粉	4	120	箱	2kg*6	480				
		毛巾	30	5	块	长绒棉30*60	150				
		空气清新剂	3	120	箱	70g*24瓶	360				
		卫生香（球）	3	120	箱	120*4粒	360				
		废纸夹子	10	10	个	普通款	100				
		工作服	6	30	件	白大褂	180				
		手套	30	10	个	皮质	300				
		其他					90				
	合计							33		1172400.00	大写：壹佰壹拾柒万贰仟肆佰元整

陕西韬海麟阁物业管理有限公司（加盖公章）

2025 年 12 月 4 日